

## Z serdecznym podziękowaniem za „adopcję” ucznia w Kenii



**Szanowna Pani Dyrektor,  
Kochane Dzieci  
Zespołu Placówek Oświatowych  
w Chociwlu,  
Drodzy Nauczyciele i Rodzice,  
Droga Pani Mario.**

Z całego serca dziękuję Dyrekcji i Gronu Pedagogicznemu Zespołu Placówek Oświatowych w Chociwlu, Wam, Kochane Dzieci i Waszym Rodzicom za włączenie się w dzieło „adopcji” dziecka z Kenii, za przyjęcie pod opiekę **Jane Mugure**. Wyrażam wielką wdzięczność za wpłatę 400 zł, dzięki czemu Wasza koleżanka z dalekiej Afryki może chodzić do IV klasy szkoły podstawowej. Szczególne podziękowania kieruję do Pani Marii Zaklukiewicz, katechetki, która opowiedziała Wam o ubogich dzieciach w Kenii i zachęciła do włączenia się w tzw. program „adopcji dziecka na odległość”. Dziękuję za wszelkie podejmowane inicjatywy, dzięki którym zebraliście potrzebne pieniądze na pokrycie wydatków związanych z nauką w szkole. Jak już zapewne wiecie nauka w szkole podstawowej w Kenii jest bezpłatna, ale każde dziecko musi mieć mundurek, przybory szkolne i zapłacić za jeden posiłek dziennie. Siostra Maria Casty, felicjanka, która opiekuje się m.in. Jane kupi potrzebne jej rzeczy. Gdyby nie Wasza dobroć Jane nie mogłaby realizować swych marzeń i chodzić do szkoły. Dlatego jeszcze raz składam w jej imieniu serdecznie Bóg zapłać za Wasz wspaniałomyślny dar.

Kochane Dzieci! Pan Jezus kocha wszystkie dzieci i pragnie, aby mogły się uczyć, rozwijać, mieć dobre rodziny, przyjaciół. Kocha także dzieci w Kenii, szczególnie te najbardziej potrzebne i pragnie ich dobra, dlatego posłużył się Wami, aby im pomóc.



*Szkoła w Kipsing, do której chodzi Jane*

Jane zapewnia Was o modlitwie i wdzięczności, a ja proszę Pana Boga, abyście nigdy nie stracili wrażliwości na potrzebującego człowieka, byście dzieliły się nie tylko dobrami materialnymi, ale także dobrocią, życzliwym słowem, serdecznością, zachętą, radością, uśmiechem, konkretną pomocą.

Niech Dobry Bóg obdarza Dyrekcję Zespołu Placówek Oświatowych, Grono Pedagogiczne, Panią Marię, Was, Kochane Dzieci i Wasze Rodziny swym błogosławieństwem i potrzebnymi łaskami.

Szczęść Boże!

Szczecin, 21 marca 2018 r.

**KURIA METROPOLITALNA  
SZCZECIŃSKO-KAMIENSKA**  
Wydział Wychowania Katolickiego  
71-459 Szczecin, ul. Papieża Pawła VI 4  
tel. 91 454 22 92, fax 91 453 69 08

WIZYTATOR DIECEZJALNY  
*Agnieszka Piątkowska*  
s. mgr Agnieszka Piątkowska